CHIAPILLA NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 19/09/2025
DEL : 01/01/2025 AL 31/03/2025 Pag. 1 de 1
Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

25,978,071.98
25,978,071.98

Bienes Bajo Contrato en Comodato 325,999.00
Contrato de Comodato por Bienes 325,999.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

66,072,164.97
47,927,405.77
18,144,759.20
66,072,164.97
60,908,728.68
-28,131,328.66
26,641,506.58
6,653,258.37

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

AUTORIZO

RANCISCO DE JESUS JIMENEZ VAZQUE

TESORERO

BERSAIN GOMEZ GOMEZ

PRESIDENTE




