CHIAPILLA

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2025 AL 31/03/2025

Fecha:

NM 19/09/2025

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	25,978,071.98
Fianzas y Garantías Recibidas	25,978,071.98
Bienes Bajo Contrato en Comodato	325,999.00
Contrato de Comodato por Bienes	325,999.00

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	66,072,164.97
Ley de Ingresos por Ejecutar	47,927,405.77
Ley de Ingresos Recaudada	18,144,759.20
Presupuesto de Egresos Aprobado	66,072,164.97
Presupuesto de Egresos por Ejercer	60,908,728.68
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-28,131,328.66
Presupuesto de Egresos Comprometido	26,641,506.58
Presupuesto de Egresos Pagado	6,653,258.37

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

RANCISCO DE JESUS JIMENEZ VAZQUE **TESORERO**

BERSAIN GOMEZ GOMEZ **PRESIDENTE**